



**Ahluwalia Contracts
(India) Limited**
Engineering, Designing & Construction

Date: 15-02-2024

To,

Compliance Department
BSE Limited.
25th Floor, P.J. Towers
Dalal Street, Mumbai -
400001

Compliance Department
National Stock Exchange of India Ltd.
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East) Mumbai- 400051

Compliance Department
Calcutta Stock Exchange Ltd
7, Lyons Range, Dalhousie,
Murgighata, B B D Bagh,
Kolkata, West Bengal – 700001

Sub: Copy of News Paper cutting extract of un-audited financial results for Q3 ended
December 31, 2023

Dear Sir/Madam,

In compliance to Regulation 47(1)(b) of SEBI Listing Regulations, 2015 as amended. Please find enclosed herewith copy of News Paper cutting extract of un-Audited Financial Results for the Q3 quarter and nine months ended December 31, 2023 as approved by the Board Meeting held on Tuesday February 13, 2024 published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on February 15th, 2024.

Kindly take the same on your record and oblige.

Yours faithfully,
For Ahluwalia Contracts (India) Ltd

(Vipin Kumar Tiwari)
Company Secretary/Compliance Officer
Encl.: as above

The Company does not have any exceptional and extraordinary items to report in above periods

PLACE : New Delhi
DATE : 14.02.2024

(Virender Kumar Charoria)
Director
DIN 00046895

DIN-07081958



AHLUWALIA CONTRACTS (INDIA) LIMITED

Regd. Office: A-177, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020.
CIN NO. L45101DL1979PLC009654 - Website - www.acilnet.com Email - mail@acilnet.com

RE LIMITED

PLC058824
ra Place, New Delhi-110008
e.com Email Id: cs@fruitionventure.com

arter and Nine Month ended 31st December, 2023

Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023

(Rs. in Lakhs)

(₹ in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated			Standalone		Consolidated			Ended		Nine Month Ended		Year Ended
		Quarter ended			Quarter Ended			Nine Months Ended		Nine Months Ended			9.2023	31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		31.12.2023 unaudited	30.09.2023 unaudited	31.12.2022 unaudited	31.12.2023 unaudited	30.09.2023 unaudited	31.12.2022 unaudited	31.12.2023 unaudited	31.12.2022 unaudited	31.12.2023 unaudited	31.12.2022 unaudited	31.03.2023 Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	
I	Revenue from Operations	102647.61	90154.92	74325.01	102647.61	90154.92	74325.01	269163.76	197534.08	269163.76	197534.08	283839.33	17.77	-4.69	-7.17	-8.31	-15.14
II	Profit/(Loss) before exceptional items and tax	9503.21	7419.10	6017.64	9502.20	7417.97	6016.32	23607.34	16411.58	23604.04	16408.18	26179.37	17.77	-4.69	-7.17	-8.31	-15.14
III	Profit/(Loss) before tax	9503.21	7419.10	6017.64	9461.28	7396.06	6011.75	23607.34	16411.58	23540.29	16397.82	26165.38	27.13	-4.49	-13.62	2.63	8.33
IV	Net Profit/(+)/Loss(-) for the period	7066.27	5530.03	4500.15	7024.34	5506.99	4494.26	17569.58	12194.96	17502.53	12181.20	19397.68	23.12	-5.16	-5.64	-2.17	-4.61
V	Total Comprehensive Income	7095.75	5559.51	4530.61	7053.82	5536.47	4524.72	17658.03	12286.34	17590.98	12272.58	19515.61	0.00	400.00	400.00	400.00	400.00
VI	Paid-up equity share capital (Face value of Rs. 2/- each) (not annulsed)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	0.25	227.16	227.87	227.16	233.51
VII	Earning per equity share (EPS) in Rupees (Face value of Rs. 2/- each) (not annualised):												0.68	-0.11	-0.34	0.07	0.21
	- Basic Rs.	10.55	8.26	6.72	10.49	8.22	6.71	26.23	18.20	26.13	18.18	28.96	0.68	-0.11	-0.34	0.07	0.21
	- Diluted Rs.	10.55	8.26	6.72	10.49	8.22	6.71	26.23	18.20	26.13	18.18	28.96	0.68	-0.11	-0.34	0.07	0.21

NOTES

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their meeting held on 13th February, 2024 and had undergone a 'Limited Review' by the Statutory Auditor's of the Company. The standalone and Consolidated financial results has been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND-AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment rules thereafter.
- The figures for the previous periods have been regrouped and / or reclassified wherever necessary to conform with the current period presentation.
- Results are available at Company's website www.acilnet.com and also at BSE and NSE Websites www.bseindia.com & www.nseindia.com

Place: New Delhi
Date : 13.02.2024

On behalf of the Board of Directors
Sd/-
Bikramjit Ahluwalia
Chairman & Managing Director
DIN NO. 00304947

By order of the Board
Fruition Venture Limited
Sd/-
Nitin Aggarwal
Managing Director
DIN: 01616151

ended 31.12.2023 Unaudited Financial Results filed with the
sure Requirements) Regulation, 2015. The Full format of the
Exchange website www.bseindia.com.

Notes :
1) The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e www.bseindia.com and on the Company's website i.e www.indogulfintd.com

of Unaudited Financial Results For Quarter and Nine months ended December 31, 2023
(Rs. in lakhs)
Tel. No. : +91-9799128555 • Website: www.shrikalyan.com • E-Mail: shrikalyan25@hotmail.com
Regd office: B-19, Lal Bahadur Nagar, Malviya Nagar, Jaipur-302017 (Rajasthan)
CIN: L67120RJ1993PLC061489

Also At: Khewarkhola No 2074/2393
NO.22, KILLA NO.25/
PART OF KHEWAR/44/
PARCEL OF PLOT LA
At: Prem Vihar Huda Sec 2 Near SPS
School Palwal Haryana 121102
Suman Vihar
LALITCLLN0000005035756
LOAN ACCOUNT NO.

नई दिल्ली, दिल्ली-110052, भारत में है

आवेदक कम्पनी "उत्तर प्रदेश राज्य" में उसके पंजीकृत कार्यालय को परिवर्तित करने के लिए कंपनी को सक्षम बनाने के लिए गुरुवार, 25 जनवरी, 2024 को आयोजित असाधारण आमसभा में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसार कंपनी के मेमॉरैंडम ऑफ एसोसिएशन के अतिरिक्त क्लॉज में परिवर्तन की पुष्टि के लिए कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) के अंतर्गत यह आवेदक कंपनी क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र पीठ, दिल्ली के पास आवेदन करने का प्रस्ताव करती है।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के इस प्रस्तावित परिवर्तन से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता हो, वे उसके ऊपर वर्णित पंजीकृत कार्यालय में आवेदक कंपनी को उसकी एक प्रति के साथ इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 14 दिनों के भीतर अपने हित की प्रकृति तथा आपत्ति के कारणों का उल्लेख करते हुए एक शपथ पत्र द्वारा समर्थित अपनी आपत्ति क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र पीठ, दिल्ली के पास जमा करें या जमा कराएं या पंजीकृत डाक से भेजें अन्यथा यह माना जायेगा कि ऐसे व्यक्ति ने उक्त परिवर्तन पर अपनी सहमति प्रदान कर दी है तथा मामले को तदनुसार एकपक्षीय रूप से निष्पादित किया जायेगा।

आपका विश्वासभानु,
कृते एवं के लिये, विद्या पॉलीमर प्राइवेट लिमिटेड
हस्ता./-
अंकुश बंसल (निदेशक)
DIN: 00036247

तिथि: 14.2.2024
स्थान: नई दिल्ली

पता: संदेश विहार, पीतमपुरा,
उत्तर पश्चिम दिल्ली-110034, भारत

ख) सुमन शर्मा (सह-उधारकर्ता)	तल पर, भूखंड सं. एफ-104 पर स्थित एलआईडी के रूप में, ब्लॉक एफ, डीएलएफ वेद विहार, ग्राम सदुल्लाबाद, परगना एवं तहसील लोनी, जनपद गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश में स्थित है।	अनुसार	₹. 10,000/-	02.00 बजे तक	बजे तक
		मांग सूचना तिथि :- 05.08.2022			

प्राधिकृत अधिकारी का नाम तथा संपर्क विवरण - श्री मनोज कुमार पाल,
मोबाइल नं. 8130908211, ईमेल आईडी : manoj.pal@arthfc.com

नियम एवं शर्तें : 1. इच्छुक बोलीदाताओं को लॉगिन आईडी और पासवर्ड के माध्यम से अपनी ईमेल आईडी वेब पोर्टल : <https://www.bankauctions.com> के माध्यम से जमा करनी होगी (उपयोगकर्ता आईडी और पासवर्ड <https://www.bankauctions.com> पर नाम पंजीकृत करके नि:शुल्क प्राप्त किया जा सकता है)। ईमेल निम्नलिखित खाते में एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से देय होगी : 50200049383517, आईएफएससी कोड : एचडीएफसी0000273, जो कि उपरोक्त तालिका में उल्लिखित तिथि को अधिकतम सायं 05:00 बजे तक या उससे पहले जमा करनी होगी। कृपया ध्यान दें कि चेक ईएमडी राशि के रूप में स्वीकार नहीं किए जाएंगे। 2. हार्नकि, कंपनी किसी भी बकाया/ऋणभार/कर बकाया, यदि कोई हो, के लिए जिम्मेदार नहीं होगी। इच्छुक बोलीदाताओं को ऋणभार, संपत्ति(यों) के स्वामित्व के संबंध में अपनी स्वतंत्र पृष्ठपाठ करनी चाहिए और स्वयं का निरीक्षण करना चाहिए और संतुष्ट होना चाहिए। संपत्ति का निरीक्षण प्राधिकृत अधिकारी द्वारा दी गई तिथि और समय के अनुसार ही किया जा सकता है। 3. इच्छुक बोलीदाता जिन्होंने ईएमडी जमा कर दी है और जिन्हें लॉगिन आईडी और पासवर्ड बनाते, डेटा अपलोड करने, बोली जमा करने, ई-बोलीदान प्रक्रिया पर प्रशिक्षण प्राप्त करने, इत्यादि कार्यों में सहायता की आवश्यकता है, वे हमारे सेवा प्रदाता मैसर्स सी। इंडिया प्राइवेट लिमिटेड हेल्पलाइन नंबर : 124-4302020/21/22/23, 7291981124/1125/1126, श्री विनोद चौहान, ईमेल : delhi@clindia.com से संपर्क कर सकते हैं, संपर्क नंबर : +91 9813887931 और संपत्ति संबंधी किसी भी प्रश्न के लिए कार्य दिवसों के दौरान कार्यालय समय (सुबह 10 बजे से शाम 5 बजे तक) में ऊपर बताए अनुसार प्राधिकृत अधिकारी से संपर्क कर सकते हैं। 4. उच्चतम बोली, प्राधिकृत अधिकारी के अनुमोदन के अधीन होगी। प्राधिकृत अधिकारी बिना कोई कारण बताए प्राप्त हुये किसी भी प्रस्तावों/बोलियों को स्वीकार/अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। उनका निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा। 5. विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए <https://www.bankauctions.com> देखें।

सरफॉएसि अधिनियम 2002 के अंतर्गत 15 दिवसीय सांविधिक विक्रय सूचना

उधारकर्ताओं / गारंटर्स / बंधककर्ताओं को एतद्द्वारा ई-मौलामी की तिथि से पूर्व अद्यतन ब्याज और अनुबंधी व्ययों के साथ ऊपर अंकितानुसार राशि का भुगतान करने के लिये अधिसूचित किया जाता है, भुगतान न करने पर संपत्ति की मौलामी/बिक्री की जायेगी और बकाया राशि, यदि कोई हो, को ब्याज और लागत के साथ वसूल किया जायेगा।
प्राधिकृत अधिकारी
एआरटी हाउसिंग फाइनेंस (इंडिया) लिमिटेड
दिनांक : 15-02-2024
स्थान : गाजियाबाद

अहलूवालिया कॉन्ट्रैक्ट्स (इण्डिया) लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट सं. ए-177, ओखला इण्डस्ट्रियल एरिया, फेज-1, नई दिल्ली-110020
सीआइएन : L45101DL1979PL0009654, वेबसाइट : www.acilnet.com, ई-मेल : mail@acilnet.com
31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैण्डअलोन एवं समेकित वित्तीय परिणाम

(₹. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैण्डअलोन			समेकित			स्टैण्डअलोन			समेकित	
		समाप्त तिमाही			समाप्त तिमाही			समाप्त नौमाही			समाप्त नौमाही	
		31.12.2023 अलेखापरीक्षित	30.09.2023 अलेखापरीक्षित	31.12.2022 अलेखापरीक्षित	31.12.2023 अलेखापरीक्षित	30.09.2023 अलेखापरीक्षित	31.12.2022 लेखापरीक्षित	31.12.2023 अलेखापरीक्षित	31.12.2022 अलेखापरीक्षित	31.12.2023 अलेखापरीक्षित	31.12.2022 अलेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित
I	प्रचालनों से राजस्व	102647.61	90154.92	74325.01	102647.61	90154.92	74325.01	269163.76	197534.08	269163.76	197534.08	283839.33
II	अपवादित मर्दाने तथा कर से पूर्व लाभ/(हानि)	9503.21	7419.10	6017.64	9502.20	7417.97	6016.32	23607.34	16411.58	23607.34	16408.18	26179.37
III	कर पूर्व लाभ (+)/हानि (-)	9503.21	7419.10	6017.64	9461.28	7396.06	6011.75	23607.34	16411.58	23540.29	16397.82	26165.38
IV	अवधि हेतु निवल लाभ (+)/हानि (-)	7066.27	5530.03	4500.15	7024.34	5506.99	4494.26	17569.58	12194.96	17502.53	12181.20	19397.68
V	कुल व्यापक आय	7095.75	5559.51	4530.61	7053.82	5536.47	4524.72	17658.03	12286.34	17590.98	12272.58	19515.61
VI	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (₹. 2/- प्रत्येक के अंकित मूल्य) (वार्षिकीकृत नहीं)	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75	1339.75
VII	आय प्रति इक्विटी शेयर (ईपीएस) रुपये में (₹. 2/- प्रत्येक के अंकित मूल्य) (वार्षिकीकृत नहीं)											121493.43
	- बेसिक रु.	10.55	8.26	6.72	10.49	8.22	6.71	26.23	18.20	26.13	18.18	28.96
	- डाइव्यूटेड रु.	10.55	8.26	6.72	10.49	8.22	6.71	26.23	18.20	26.13	18.18	28.96

नोट :

- उपर्युक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गयी और इसके पश्चात 13 फरवरी, 2024 को आयोजित बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित की गयी तथा इसकी 'सोमित समीक्षा' कम्पनी के विधिक लेखापरीक्षक द्वारा की गयी थी। स्टैण्डअलोन तथा समेकित वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 तथा उसके पश्चात कम्पनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियम, 2015 के नियम 3 और तत्पश्चात प्रासंगिक संशोधित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानक (इण्ड-एएस) के अनुसार तैयार किया गया है।
- वर्तमान अवधि के प्रस्तुतीकरण की अनुरूपता के लिए जहाँ आवश्यक समझा गया, गत वर्ष की अवधि के आँकड़ों को पुनर्समूहीकृत तथा/अथवा पुनर्वर्गीकृत किया गया है।
- परिणाम कम्पनी की वेबसाइट www.acilnet.com तथा साथ ही बीएसई एवं एनएसई की वेबसाइटों www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है।

बोर्ड के निदेशकों की ओर से
ह./-

विक्रमजीत अहलूवालिया
चेयरमैन एवं प्रबन्ध निदेशक
डीआईएन-00304947

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 13.02.2024